
 
 

 
Prot. n. 3668/B15      Montagnana, 9 luglio 2021 
 

AI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE 
AL SITO WEB 

ALL’ALBO ON LINE 
AGLI ATTI 

 
Oggetto: Avviso pubblico Prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione del-
le studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Pro-
gramma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azio-
ni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Nomina della Commissione per la valutazione delle istanze del personale 
Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico 

Codice Autorizzazione Progetto: 10.2.1A-FSEPON-VE-2021-130 
CUP: H49J21003910007 

Codice Autorizzazione Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-158 
CUP H49J21003920007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE: 

 Con Bando, Prot. n. 3642/B15 del 7 luglio 2021, è stata indetta la selezione rivolta al 
personale interno per la realizzazione dei moduli dei progetti sottoindicati: 

- Progetto: 10.2.1A-FSEPON-VE-2021-130, “Non uno di meno”; 
- Progetto: 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-158, “Crediamo in una scuola uguale per tutti e 

diversa per ciascuno”, 

appartenenti ai profili professionali: 

Assistente Amministrativo - Collaboratore Scolastico 

disponibili a svolgere, in aggiunta al proprio orario di servizio, attività inerenti alle mansioni del 
proprio profilo professionale e connesse all’attuazione dei progetti nel periodo settembre 2021 
– giugno 2022. 

 Con la medesima determinazione si è, altresì, disposto di approvare il bando di gara; 
 

  

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale di Montagnana “L. Chinaglia” 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 
Viale Spalato, 1 – 35044 Montagnana (PD) – C.F. 82006130288 – C.M. PDIC87800E 

 042981411 -  042982700 - @mail: pdic87800e@istruzione.it - web: www.icmontagnana.edu.it 
 



RITENUTO di dover procedere alla costituzione della commissione giudicatrice della gara re-
lativa all’affidamento del servizio più sopra indicato per l’Anno Scolastico 
2021/2022; 

RITENUTO altresì, di nominare una commissione giudicatrice di n. 3 componenti; 

ACCERTATA la disponibilità dei seguenti soggetti a partecipare alla suddetta commissione in 
qualità di membri esperti: 

- Dirigente Scolastico – Lorella Goldin; 

- Vicario – Prof. Alessandro Princivalle; 

- 2° collaboratore del D.S. – Prof.ssa Linda Guagnelini; 

ACCERTATA altresì, la disponibilità del 2° collaboratore del D.S. ad assumere la funzione di 
segretario verbalizzante; 

VISTO il d.lgs. n. 163/2006, recante il Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, ser-
vizi e forniture; 

VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto, ai sensi del Decreto n. 129/2018, "Re-
golamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il D.P.R. n.275/99, Regolamento dell’autonomia scolastica; 

CONSIDERATO che per l’Anno Scolastico 2021/2022 si rende necessario procedere 
all’individuazione di figure di profilo appartenenti al personale A.T.A. (Assistenti 
Amministrativi e Collaboratori Scolastici), per la realizzazione dei moduli che sa-
ranno attivati riguardanti il PON 9707/2021; 

Per i motivi di cui in premessa, che qui si intendono richiamati quale parte integrante e sostan-
ziale del presente provvedimento, 

DECRETA 

Di nominare i seguenti componenti della commissione giudicatrice della gara di cui in oggetto, 
per le motivazioni espresse in premessa: 

- D.S. Dott.ssa L. Goldin, con funzione di Presidente; 

- Ins.te Prof. A. Princivalle, con funzione di Componente; 

- Ins.te Prof.ssa L. Guagnelini, con funzione di Segretario Verbalizzante. 

La commissione ha il compito di: 

 esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e dei punteggi definiti 
nell’avviso appositamente predisposto; 

 redigere le graduatorie degli aspiranti. 

La commissione sarà convocata il giorno 23.07.2021 alle ore 10.00, presso gli Uffici 
di Presidenza. 

GOLDIN DR. LORELLA 
        DIRIGENTE SCOLASTICO 

Firma autografa omessa 
ai sensi dell’art. 3 del d.lgs. n. 39/1993 

PER ACCETTAZIONE: 

 

_______________________________ 

 

_______________________________ 


